[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

Администрация сельского поселения

«Деревня Бордуково»

Сухиничский район

Калужская область

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2020г.                                                                          № 45

О проведении месячника

пожарной  безопасности

           В соответствии с планом основных  мероприятий муниципального района «Сухиничский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечения  пожарной безопасности  и безопасности  людей на водных объектах на 2020г., администрация СП «Деревня Бордуково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения «Деревня Бордуково» месячник пожарной безопасности в период с 15 ноября по 15 декабря 2020года.

2. Администрации сельского поселения разработать и утвердить  план проведения месячника пожарной безопасности (прилагается).

3. Предоставить информацию о проведенной работе в период месячника пожарной безопасности в администрацию муниципального района  и межрайонное отделение надзорной деятельности и профилактической работы  МЧС России по Калужской области Сухиничского, Мещовского и Думиничского районов до 18 декабря 2020года

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

   сельского   поселения

   «Деревня Бордуково»                                                            Л.М.Алексеева.

    У Т В Е Р Ж Д Ё Н

                                                                             постановлением администрации

                                                                             сельского поселения «Деревня

                                                                             Бордуково» от 13.11.2020г. № 45

ПЛАН

проведения месячника пожарной безопасности на территории

сельского поселения «Деревня Бордуково» с 15.11.2020г. по 15.12.2020г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий

	Срок  исполнения
	Ответственный

	1.
	Провести подворный обход домовладений и беседы по противопожарной безопасности в населённых пунктах  Михалевичи, Беликово,  Бордуково.

	в течение

месяца
	Алексеева Л.М.

Звягина Л.И..

	2.
	Проверка чердачных и подвальных помещений многоквартирного жилого

дома, а также домов и квартир лиц, злоупотребляющих спиртными напитками, неблагополучных семей, одиноких престарелых граждан с инспекторским составом ОГПН Сухиничского района

	в течение месяца
	Алексеева Л.М.

Звягина Л.И.. инспектор ОГПН

Сухиничского района

	3.
	Проведение бесед с детьми  о правилах пожарной безопасности.
	в течение месяца

	Методист СДК

	4.
	Проведение профилактических бесед

инспекторским   составом    ОГПН

Сухиничского района
	в течение месяца
	инспектор ОГПН

Сухиничского района